poczynając. Cena od której licytacją zaczynać się będzie, iest zł. 7100, każdy przystępujący do licytacji, złoży na wadium zł. 3550. Licytacją odbędzie się w Lublinie w Kancelarii Ziemiańskiej Gub: Lubelskiej przed podpisanym Rejentem, dnia 5 (17) Grudnia 1844 r. o godzinie 3 po południu. Warunki Licytacji i Inwentarz w Kancelarii Reienta każdego czasu są do przejrzenia.

Xawery Chelmiecki.

W Sklepie Ubogich, iest do sprzedania FUTRO Krzyżaki prawdziwe, i kilka PEASZCZY Szopami podszytych.